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Procurement Department

ADDENDUM #2
To: RFQ #1107-988-52-3565
For: Install flower beds at five properties
Date: October 31, 2011
The deadline has been extended to November 7, 2011 at 11:00am.

Question 1: On materials of Moss Rock; +/- 4.5 tons, around bed, and the 2nd raised bed
of +/- 1.2 tons, is this per bed?

Answer 1.  Yes, per bed.

Question 2: Can you advise me as to where | can obtain PDF files of the plans and specs
for the" Install Flower Beds at Five Properties

Answer 2.  All plans and specs are in the RFQ, no other plans exist. Quotes must be
submitted according to the specifications in the RFQ.

By: Carl Pettoms Date: October 31, 2011

Carl Bottoms, Procurement Supervisor
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